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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/50-98rj/24

Wejherowo, dnia 15.01.2025 r.
D.25C/250/22/2025
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH APARATURY MEDYCZNEJ DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/50-98rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 2 ust.5  część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 3 ust.2 pkt. b część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości dni na przekazanie skanu karty pracy do 5 dni roboczych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis § 3 ust. 2 pkt b Projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ), który otrzymuje brzmienie:
„b) potwierdzenia wykonania wszelkich czynności serwisowych wpisem w paszporcie technicznym urządzenia. Wpis ma zawierać następujące informacje: datę wykonania czynności serwisowej, informacje o stanie technicznym aparatu, (aparat jest sprawny i nadaje się do dalszej eksploatacji, aparat niesprawny), datę następnego przeglądu. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia wykonania prac w karcie pracy  (raporcie serwisowym), gdzie należy umieścić następujące informacje: datę wykonania, imię i nazwisko osoby wykonującej, nazwę aparatu, model, nr seryjny, lokalizację (nazwa oddziału / zakładu), szczegółowy opis wykonanych czynności, wykaz wymienionych podczas przeglądu materiałów zużywalnych zalecanych przez producenta przewidzianych w dokumentacji technicznej aparatu, informacje o stanie technicznym aparatu (aparat sprawny, niesprawny). Oryginał Karty Pracy (raportu serwisowego) Wykonawca przekazuje użytkownikowi natomiast skan  Karty Pracy Wykonawca przekazuje w ciągu 5 dni roboczych do Działu Aparatury Medycznej na adres e-mail: akrolek@szpitalepomorskie.eu, asliwak-blonska@szpitalepomorskie.eu bądź skuszaj@szpitalepomorskie.eu;”
3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 3 ust.4  część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości godzin do 72  na podjęcie interwencji ( reakcji serwisowej) w celu usunięcia awarii, po uzyskaniu informacji od Zamawiającego w godz. między 8:00-14:00 w dni robocze od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 3 ust. 11  część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie terminu zakończenia usługi do 30 dni roboczych, jeżeli w trakcie dokonywania czynności serwisowych zostanie potwierdzona konieczność wymiany części zamiennych i podzespołów, potrzebnych do uzyskania sprawności techniczno- eksploatacyjnej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 3 ust.12 część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości dni do 3 dni kalendarzowych na zmianę osoby wskazanej w ofercie skierowanej do realizacji usługi? 


Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 7 ust.3 pkt. a,b,c część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości dni:

a)
7 dni roboczych-w przypadku napraw niewymagających użycia części zamiennych,

b)
30 dni roboczych – w przypadku napraw wymagających użycia części zamiennych, które nie wymagają sprowadzenia z zagranicy

c)
35 dni roboczych - w przypadku napraw wymagających użycia części zamiennych, które wymagają sprowadzenia z zagranicy 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: wzór umowy § 7 ust.3 pkt c  część 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego sprzętu zastępczego ? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadanie nr 26

Zważywszy na fakt, iż urządzenia zawarte w zadaniu nr 26 są bardzo zróżnicowane, zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wyłączenie pozycji 9 i 11 do oddzielnego pakietu i umożliwienie złożenia oferty na urządzenia w pozycjach: 1-8, 10, 12-14 (urządzenia ogrzewające i wytrząsarki, jako urządzenia z jednej grupy) lub możliwość złożenia oferty jedynie na wybrane pozycje w zadaniu nr 26. Takie rozwiązanie umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawcom, a tym samym przyczyni się do dokonania korzystniejszego wyboru przez Zamawiającego, a nie wpłynie na jakość wykonanej usługi. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Formularz cenowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu cenowym tylko tych zadań (z niezmienioną ilością pozycji), na które Wykonawca składa ofertę, poprzez usunięcie pozostałych. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
10. Zapytanie Wykonawcy:

 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji od 29 do 34 z pakietu nr 13, tj.:
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?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SWZ – rozdz. VI, pkt. 1d) - zadanie nr 28 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rezygnację z wymogu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej 

w odniesieniu do zad. nr 28. 

Spółka posiada autoryzację na serwis oraz dysponuje wykwalikowanym personelem, wykonuje również przeglądy urządzeń będących przedmiotem zamówienia jednak pojedyncze wartości nie odpowiadają kwocie określonej w opisie warunku udziału. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SWZ – rozdz. XVII, pkt. 4 - zadanie nr 28 

W powyższym punkcie Zamawiający określił sposób oceny oferty w kryterium Kwalifikacje zawodowe (…). 

Standardem jest, że autoryzację na serwis urządzeń otrzymuje konkretny podmiot gospodarczy świadczący dane usługi a nie pojedyncza/konkretna osoba.

Dlatego też prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy ofertę złoży podmiot posiadający autoryzację na serwis urządzeń i wskaże osoby, które odbyły stosowne szkolenia upoważniające do wykonywania przeglądów i napraw (potwierdzone certyfikatem) otrzyma w kryterium Kwalifikacje zawodowe maksymalną ilość punktów, tj. 20. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w rozdz. XVII SWZ dokładnie opisał kryteria i sposób oceny ofert. Zgodnie z tymi zapisami aby otrzymać maksymalną ilość punktów w kryterium „Kwalifikacje zawodowe osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” trzeba posiadać dwie osoby wyznaczone do realizacji zamówienia i posiadające autoryzację do wykonywania napraw lub certyfikat potwierdzający odbyte szkolenie u producenta urządzeń będących przedmiotem zamówienia, upoważniające go do wykonywania przeglądów i napraw będących przedmiotem niniejszego postępowania.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 - zadanie nr 28 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zapisy wzoru umowy dotyczące napraw urządzeń nie dotyczą aparatu wskazanego w zadaniu nr 28 w stosunku do którego Zamawiający oczekuje przeglądów okresowych i konserwacji. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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